北京农产品质量安全学会关于《兽药残留胶
体金免疫层析试纸条（卡）验证评价技术规

范》（征求意见稿）等两项
团体标准征求意见的函

各有关单位/专家：

北京市农产品质量安全中心组织制定的团体标准《兽药

残留胶体金免疫层析试纸条（卡）验证评价技术规范》（征

求意见稿）和北京市农林科学院信息技术研究中心组织制定

的团体标准《肉类产品冷库温湿度及品质传感器网络布置安

装规范》（征求意见稿）均已完成编制工作,现将标准征求

意见稿及编制说明发送给各位专家公开征求意见，恳请提出

宝贵意见和建议，请于 2025 年 8 月 20 日前将征求意见表反

馈至联系人。

联 系 人：陶晶

联系方式：010-81127712

邮    箱：taojing1@baafs.net.cn

附件 1：团体标准《兽药残留胶体金免疫层析试纸条（卡）

验证评价技术规范》征求意见表

附件 2：团体标准《肉类产品冷库温湿度及品质传感器网络

布置安装规范》征求意见表

北京农产品质量安全学会

2025 年 7 月 20 日

附件 1：

团体标准《兽药残留胶体金免疫层析试纸条（卡）验证评价技术规范》征求意见表

序号 标准章条 原文 修改意见及理由 备注

1

2

3

4

5

……

注 1：此表可加页，请将编制说明修改内容一并填写；

注 2：请于 2025 年 8 月 20 日前将修改意见发至电子邮箱 taojing1@baafs.net.cn

附件 2：

团体标准《肉类产品冷库温湿度及品质传感器网络布置安装规范》征求意见表

序号 标准章条 原文 修改意见及理由 备注

1

2

3

4

5

……

注 1：此表可加页，请将编制说明修改内容一并填写；

注 2：请于 2025 年 8 月 20 日前将修改意见发至电子邮箱 taojing1@baafs.net.cn